平成 20 年 10 月 2 日

各 位

会 社 名 テ ク ノ ク オ － ツ 株 式 会 社

代 表 者 名         取締役社長 千 葉 喜 夫

（JASDAQ   コ－ド番号  5217）

専務取締役
問 合 せ 先

管理本部長
岡 本 克 已

（TEL 03-5354-8171）

当 社 の 親 会 社        ジ－エルサイエンス株 式 会 社

代 表 者 名         取締役社長 森  憲 司

（東証 2 部  コ－ド番号  7705）

平成 21 年３月期 第２四半期の有価証券評価損に関するお知らせ

 「その他有価証券」に区分される保有有価証券のうち、時価が著しく下落した有価証券について、

平成 21 年３月期第 2 四半期末において減損処理による有価証券評価損を計上する必要が生じま

したのでお知らせいたします。

1. 平成２１年３月期 第２四半期末の有価証券評価損の総額

(A)平成 21 年 3 月期 第２四半期末の有価証券評価損の総額 5,186 千円

(B)平成 20 年 3 月期 純資産の額    (A／B×100)
5,869,683 千円

(0.1％)

(C)平成 20 年 3 月期 経常利益額    (A／C×100)
△10,337 千円

( － )

(D)平成 20 年 3 月期 当期純利益額   (A／D×100)
9,791 千円

(53.0％)

(ご参考)当社の決算期(事業年度の末日)は、３月 31 日です。

2. 今後の見通し

平成21年３月期第2四半期累計期間の業績につきましては、現在集計中であり、確定しだいお

知らせいたします。

なお、平成 21 年３月期の期末日の有価証券の時価により、計上額が変動もしくは計上しない場

合があります。

以 上